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Finansministeriet. 

København, den 17. marts 1952. 

Fra indenrigsministeriet har finansministeriet modtaget henstilling om, at 
der på normeringsloven for finansåret 1952홢53 søges tilvejebragt .hjemmel for at 
tillægge stiftamtmand over Aalborg; stift og amtmand over Aalborg amt Axe^ 
Lorck-Madsen pensionsret, uanset at han ved sin t j enestemandsansættelse var 
fyldt 40 år, samt pensionsanciennitet fra det fyldte 35. år under forudsætning at, 
at de til Odense og Assens amtsfond indbetalte pensionsbidrag overføres til 

statskassen... Den &galdende^ dér er født :21; februar 1903 bestod i 1927 juridisk 
embedseksamen og blev i 1931 ansat som fuldmægtig ved Bornholms amt.^ I 1932 
blev han ansat som fuldmægtig ved Odense amt, hvor han samtidig beklædte stil- 
lingerne som skolefondskasserer og skoledirektionssekretær. Endvidere har lian 
siden 1. august 1949 været sekretær for Odense og Assens amtsrad. Ved kgl. 
resolution af 3. marts: 1952 udnævntes han til stiftamtmand over Aalborg stift 
og amtmand over Aalborg amt fra 1. juni 1952 at regne. , , 홢 

Under hensyn til at stiftamtmand Lorck-Madsen har været ansat i pen- 
sionsberettigende amtskommunal stilling allerede fra sit 29. år, vil man n d e  det 
stemmende med billighed, at der søges tillagt ham pensionsret, uanset at han ved 
tjenestemandsansættelsen. var 49 år gammel, samt p  , ens ions 'anc ien  Ira 1. marts 

홢i 1938 (det fyldte 35. år) under forudsætning af, at de til Odense -.og Assens amts- 
fond indbetalte pensionsbidrag, der pr. I. februar 1952 udgjorde 5 867 kr. 49 øre 
overføres til statskassen. , , i - . - 홢, . nn 

Under henvisning til foranstående og med bemærkning, at forslaget ei 
tiltrådt af lønningsrådet, skal jeg herved anmode det ærede 
ved 2. behandling af forslag til normenngslov for finansaret 1952홢5d på mine 

; vegne at ville stille følgende .ænqrings,forslag ; :  ̂ ( ' I I 
Til § 2. Tildeling for enkelte tjenestemænd af pensions- og lønnings- 

anciennitet. ' "..Vv 홢' 
Efter løbe-nr. 455 indsættes som nyt løbe-nummer: 

Der, tillægges; stiftamtmand over Aalborg stift og amtmand over, Aalborg 
amt Axel Lorck-Madsen pensionsanciennitet fra li  marts^^SS pa be- 
tingelse af, at de til Odense og Assens amtsfond indbetalte pensions- 
bidrag overføres til statskassen." , 홢 
Til 5 3. Andre bestemmelser. 

Efter løbe-nr. 529 tilføjes som nyt løbe-nummer: 
홢Der tillægges stiftamtmand over Aalborg stift og amtmand over Aalborg 홢 

amt Axel Lorck-Madsen pensionsret, uanset at han ved ansættelsen 
var fyldt 40 år." 

Thork i l  Kr is tensen .  

H. Salicath. " 
k, 
Til folketingets lønningsudvalg. 


